PNT-FP-3-100 FUNDA PLASTICA (PROTECTOR D/HOJAS) 4 SET $2.030 0% $8.120

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$217.990
$0
$41.418
$0

$259.408

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

RP-2104-BK LAPIZ PASTA NEGRO 2 SET $3.770 0% $7.540

BP-4007-A LAPIZ PASTA SEMIGEL 0.7MM AZUL 2 BOX $1.380 0% $2.760

BP-7010-A-50 LAPIZ PASTA TINTA AZUL (50 PZAS) 2 DRU $6.500 0% $13.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$217.990
$0
$41.418
$0

$259.408

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL